ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2016

O Município de Campo Erê, SC, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que estão abertas as inscrições para o Concurso

Público de provas para o provimento em caráter efetivo dos cargos de Médico 40 horas semanais - ESF, de Médico 20 horas semanais -

Ambulatório, de Médico Veterinário e de Operador de Equipamentos Rodoviários. As inscrições estão abertas no período de 25 de abril

de 2016 a 24 de maio de 2016, no site www.klcconcursos.com.br. A íntegra do presente edital encontra-se a disposição no Mural Publico, na
Prefeitura Municipal de Campo Erê, SC, na Rua 1º de Maio, 736, Campo Erê, SC e no site www.campoere.sc.gov.br. Campo Erê - SC, 18 de

Abril de 2016. RUDIMAR BORCIONI - Prefeito Municipal

http://www.klcconcursos.com.br/
http://www.campoere.sc.gov.br/